
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr

105
Y g

Winterbach Schulhof
Winterbach Abzweig Bliesen A
Bliesen Wallesweilerhof A
Bliesen Roter Stein A
Bliesen Abzweig Zäselerstr. A
Bliesen Grundschule A

ab

an

7:40
7:41
7:45
7:48
7:49
7:51

Linie 636 Winterbach - Bliesen
gültig ab: 14.12.25 è

Y  : nur an Schultagen im Saarland
g  : Bedienung kann je nach Schul- und 

Betriebszeiten variieren!



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

120 124 128
Y g Y23g Y g

Bliesen Grundschule A
Bliesen Abzweig Zäselerstr. B
Bliesen Roter Stein B
Bliesen Wallesweilerhof B
Winterbach Abzweig Bliesen B
Winterbach Schulhof

ab

an

12:45
12:47
12:48
12:51
12:55
12:56

13:25
13:27
13:28
13:31
13:35
13:36

15:00
15:02
15:03
15:06
15:10
15:11

Linie 636 Bliesen - Winterbach
gültig ab: 14.12.25 ç

Y  : nur an Schultagen im 
Saarland

23  : verkehrt nur Di und Mi
g  : Bedienung kann je nach 

Schul- und Betriebszeiten 
variieren!


