

Linie **636** Winterbach - Bliesen



gültig ab: 14.12.25 →

	Mo-Fr
Fahrnummer	105
Verkehrshinweise	(S) ■
Winterbach Schulhof	ab 7:40
Winterbach Abzweig Bliesen A	7:41
Bliesen Wallesweilerhof A	7:45
Bliesen Roter Stein A	7:48
Bliesen Abzweig Zäselerstr. A	7:49
Bliesen Grundschule A	an 7:51

(S) : nur an Schultagen im Saarland

■ : Bedienung kann je nach Schul- und Betriebszeiten variieren!

Linie **636** **Bliesen - Winterbach**

Fahrnummer	Montag bis Freitag		
	120	124	128
Verkehrshinweise	(S) ■	(S) (2) (3) ■	(S) ■
Bliesen Grundschule A ab	12:45	13:25	15:00
Bliesen Abzweig Zäselerstr. B	12:47	13:27	15:02
Bliesen Roter Stein B	12:48	13:28	15:03
Bliesen Wallesweilerhof B	12:51	13:31	15:06
Winterbach Abzweig Bliesen B	12:55	13:35	15:10
Winterbach Schulhof an	12:56	13:36	15:11

(S) : nur an Schultagen im
Saarland

(2) (3) : verkehrt nur Di und Mi
■ : Bedienung kann je nach
Schul- und Betriebszeiten
variieren!